Астраханская область Ахтубинский район

Совет  муниципального  образования

«Поселок Нижний Баскунчак»

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2013                                                                                              № 35
Об утверждении плана нормотворческой

деятельности муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак»
        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»,

Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» решил:

1.  Утвердить план нормотворческой деятельности Совета и администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» (прилагается).

2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке  ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного

самоуправления в МО «Поселок Нижний Баскунчак» (об обнародовании

нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО

«Поселок Нижний Баскунчак» № 25 от 12.07.2011 и разместить на официальном сайте МО «Поселок Нижний Баскунчак».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

И. о. главы муниципального образования:                                               О.Н. Болгов
  Утвержден

решением Совета

 муниципального образования

 «Поселок Нижний Баскунчак»

от 30.12.2013  № 35
ПЛАН

нормотворческой деятельности  Совета и администрации

муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

	№ п/п
	Наименование проекта НПА
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1
	Комплексная муниципальная программа «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» на 2014 – 2015 годы»
	администрация
	январь

	2
	О плане основных мероприятий муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в области ГО, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения ПБ и безопасности на водных объектах на 2014 год
	администрация
	январь

	3
	Внесение изменений и дополнений в Устав МО «Поселок Нижний Баскунчак»
	администрация,

Совет
	февраль - март

	4
	О внесении изменений и дополнений в Правила содержания животных и птицы на территории муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак»
	администрация,

Совет
	январь - февраль

	5
	Административный регламент администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
	администрация
	февраль - март

	6
	Административный регламент администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
	администрация
	февраль - март

	7
	Административный регламент администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение, подзахоронение и перезахоронение на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
	администрация
	февраль - март

	8
	Административный регламент администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду»
	администрация
	февраль - март

	9
	Отчет о работе главы администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак»,

администрации, подведомственных учреждений за 2013 год и задачах на

2014 год
	администрация,

Совет
	март

	10
	Отчет об исполнении бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» за

2013 год
	администрация,

Совет
	март

	11
	Отчет об исполнении бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» за

1 квартал 2014 года
	администрация,

Совет
	апрель

	12
	О назначении выборов депутатов Совета и главы муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
	Совет
	июнь

	13
	Отчет об исполнении бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» за

2 квартал 2014 года
	администрация,

Совет
	июль

	О заключении соглашения о передаче контрольно-счетной палате муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2015 год
	администрация,

Совет
	Сентябрь

	14
	«О передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» муниципальному образованию

«Ахтубинский район»
	администрация,

Совет
	октябрь

	15
	Отчет об исполнении бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» за

3 квартал 2014 года
	администрация,

Совет
	октябрь

	16
	Подготовка и рассмотрение бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» на 2015 год
	администрация,

Совет
	октябрь - ноябрь

	17
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 19.12.2013 № 30 «О бюджете муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
	администрация,

Совет
	по необходимости

	18
	О внесении изменений и дополнений в действующие муниципальные правовые акты МО «Поселок Нижний Баскунчак» в соответствии с действующим законодательством
	администрация,

Совет
	по необходимости

	19
	Административные регламенты администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по предоставлению муниципальных услуг и функций
	администрация
	по необходимости